
  
   District avenirs 

 LAMBALLE
 17 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 17/02/2024 à 18:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 17/02/2024 à 18:55 

 400 Nage Libre Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:00 
1G.
1D.
2G. Ambre BERTHE 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
2D. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
3G. Lola LEQUEUX 2013 FRA CNP LOUDÉAC 8:11.67
3D. Nolia COUTURIER 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
4G. Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
4D. Annelyse Victoria LUCA 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
5G.
5D.

 400 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:09 
1G. Lucien GARNIER GOURS 2013 FRA CNP LOUDÉAC 9:26.65
1D. Mahé FANOUILLERE 2014 FRA CN LAMBALLE AT
2G. Marcelin RAULT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 7:44.01
2D. Théo CANTIN 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
3G. Romain GRIFFON 2013 FRA CNP LOUDÉAC 7:03.32
3D. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE AT
4G. Anthime JAFFRE 2013 FRA CNP LOUDÉAC 7:36.10
4D. Baptiste LE CHEVALIER 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5G. Antonin ROUILLE 2013 FRA CNP LOUDÉAC 7:54.34
5D. Florent GRIFFON 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT

 200 Nage Libre Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:19 
1G.
1D.
2G. Margot RANNOU 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2D. Maelle FREOUL 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3G. Eva LEMOINE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4:11.38
3D. Louann MORIN LOYER 2013 FRA CN LAMBALLE AT
4G. Lylo GEHET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
4D. Aurore DESCHAMPS 2013 FRA CN LAMBALLE AT
5G. Laura LE COQ 2013 FRA CN LAMBALLE AT
5D.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 19:24 
1G.
1D.
2G. Antoine VANBELLE 2014 FRA CN LAMBALLE AT
2D. Loris BOIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3G. Rafael JITARIU 2014 ROU CNP LOUDÉAC AT
3D. Noah LEFRESNE 2012 FRA CN LAMBALLE AT
4G. Manech ROUILLE BIARD 2015 FRA CN LAMBALLE AT
4D. Lubin BASSET 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
5G.
5D.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 19:30 
1. Mathys BLANCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE AT
2. Jules RAULT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4:36.36
3. Esteban PLUCHOT 2013 FRA CNP LOUDÉAC 4:06.86
4. Camille SCHENCK 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4:16.08
5. Mihai CHELARIU 2013 FRA CNP LOUDÉAC 5:11.46

 100 Nage Libre Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:36 
1G. Salomé HAKIM 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
1D.
2G. Adina BARBULESCU 2013 FRA CN LAMBALLE AT
2D. Gaelle DEDELOT DANIEL 2014 FRA CN LAMBALLE AT
3G. Sarra HAMOUDA 2015 TUN CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3D. Maelane JOLY 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4G. Marie-Rose MERDRIGNAC 2013 FRA CN LAMBALLE AT
4D. Mathilde LEGAULT 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
5G. Perrine MERDRIGNAC 2015 FRA CN LAMBALLE AT
5D. Ambre HAMON 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 19:36 
1G.
1D.
2G. Sacha LE CARBOLLEC 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2D. Louis MEYER 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3G. Mohamed-Iyed BENMEKHSI 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3D. Ulysse QUENTIN 2016 FRA CN LAMBALLE AT
4G. Alexandre-Fabian CRETU 2014 FRA CN LAMBALLE AT
4D. Marceau DABET 2015 FRA CN LAMBALLE AT
5G.
5D.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 19:39 
1. Martin ANGEE 2015 FRA CN LAMBALLE AT
2. Luis ROUXEL 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Nathan PLUCHOT 2014 FRA CNP LOUDÉAC 2:12.62
4. Léon HASCOUET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
5. Soan MEHEUST 2015 FRA CN LAMBALLE AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 19:42 
1.
2. Leane LAMBERT 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Chloe NOUVEL 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Leila RAFELLA COQUIL 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 19:44 
1. Melanie TCHITANAVA 2017 FRA CN LAMBALLE AT
2. Cassandre LE HUIDOUX MASSENOT 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Perrine MERDRIGNAC 2015 FRA CN LAMBALLE 1:14.29
4. Garance LE GAL 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:30.00
5. Bleuen OLIVIER 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 17/02/2024 à 19:46 
1.
2. Tom DUAULT 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Kerrian POCHAT 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Nathan CHAMPY 2016 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Edgar SEIB-BACHE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 17/02/2024 à 19:49 
1. Marc GRIFFON 2016 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Yannis GAROCHE 2013 FRA CN LAMBALLE AT
3. Noam LE GRAND LIMOUX 2012 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Esteban FOUGERON-HERAULT 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Thao LE TUTOUR 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 17/02/2024 à 19:51 
1. Farès THABTI 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Williams BERTIN 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Nahel BARRU 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4. Arthur FRANCOISE 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Thiago LEBON 2016 FRA CNP LOUDÉAC AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 17/02/2024 à 19:53 
1. Dylan MAYI 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Ewenn DAMAMME 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:30.00
3. Marius GARNIER-GOURS 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:16.41
4. Ulysse QUENTIN 2016 FRA CN LAMBALLE 1:19.07
5. Roman ROUILLE 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT

 25 Nage Libre Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:55 
1.
2.
3. Lucie MEHEUST 2015 FRA CN LAMBALLE AT
4.
5.

 25 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:55 
1.
2. Mathis LEFRESNE 2015 FRA CN LAMBALLE AT
3. Ewenn DAMAMME 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 50.00
4. Aloïs FANOUILLERE 2018 FRA CN LAMBALLE AT
5. Théo RAOUL 2015 FRA CN LAMBALLE AT

 25 Brasse Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:57 
1.
2.
3. Lucie MEHEUST 2015 FRA CN LAMBALLE AT
4.
5.

 25 Brasse Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:57 
1. Aloïs FANOUILLERE 2018 FRA CN LAMBALLE AT
2. Nahel BARRU 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Mathis LEFRESNE 2015 FRA CN LAMBALLE AT
4. Luis ROUXEL 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5. Yannis GAROCHE 2013 FRA CN LAMBALLE AT

 25 Dos Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:57 
1.
2.
3. Sarra HAMOUDA 2015 TUN CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4. Salomé HAKIM 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5.
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 25 Dos Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:57 
1. Théo RAOUL 2015 FRA CN LAMBALLE AT
2. Léon HASCOUET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
3. Aloïs FANOUILLERE 2018 FRA CN LAMBALLE AT
4. Louis MEYER 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5. Mohamed-Iyed BENMEKHSI 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT

 25 Papillon Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:57 
1.
2. Ambre HAMON 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Maelane JOLY 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4. Margot RANNOU 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5. Eva LEMOINE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT

 25 Papillon Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 19:57 
1. Loris BOIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Sacha LE CARBOLLEC 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Marcelin RAULT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 24.53
4. Jules RAULT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5. Camille SCHENCK 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 17/02/2024 à 19:58 
1.
2. Sarra HAMOUDA 2015 TUN CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Lylo GEHET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
4. Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 17/02/2024 à 20:00 
1. Aurore DESCHAMPS 2013 FRA CN LAMBALLE AT
2. Marie-Rose MERDRIGNAC 2013 FRA CN LAMBALLE AT
3. Maelle FREOUL 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:26.45
4. Mathilde LEGAULT 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:31.62
5. Melanie TCHITANAVA 2017 FRA CN LAMBALLE AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 17/02/2024 à 20:03 
1. Salomé HAKIM 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:24.71
2. Eva LEMOINE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:03.60
3. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:02.16
4. Maelane JOLY 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:03.18
5. Nolia COUTURIER 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:10.00
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 17/02/2024 à 20:05 
1. Luis ROUXEL 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Louis MEYER 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Antoine VANBELLE 2014 FRA CN LAMBALLE AT
4. Manech ROUILLE BIARD 2015 FRA CN LAMBALLE AT
5. Edgar SEIB-BACHE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 17/02/2024 à 20:07 
1. Mohamed-Iyed BENMEKHSI 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Lucien GARNIER GOURS 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:27.88
3. Sacha LE CARBOLLEC 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:13.76
4. Nathan PLUCHOT 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:25.21
5. Rafael JITARIU 2014 ROU CNP LOUDÉAC 1:36.76

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 17/02/2024 à 20:10 
1. Lubin BASSET 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:11.85
2. Camille SCHENCK 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:07.34
3. Jules RAULT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:05.35
4. Théo CANTIN 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:06.97
5. Martin ANGEE 2015 FRA CN LAMBALLE 1:08.48

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 17/02/2024 à 20:12 
1. Loris BOIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:03.88
2. Antonin ROUILLE 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:00.92
3. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE 51.93
4. Marcelin RAULT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 57.07
5. Florent GRIFFON 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:02.83

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Sa 17/02/2024 à 20:13 
1.
2. Bleuen OLIVIER 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Leane LAMBERT 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Cassandre LE HUIDOUX MASSENOT 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Sa 17/02/2024 à 20:16 
1. Leila RAFELLA COQUIL 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Lucie MEHEUST 2015 FRA CN LAMBALLE AT
3. Garance LE GAL 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:30.00
4. Melanie TCHITANAVA 2017 FRA CN LAMBALLE 1:30.84
5. Chloe NOUVEL 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
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 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Sa 17/02/2024 à 20:18 
1. Perrine MERDRIGNAC 2015 FRA CN LAMBALLE 1:27.21
2. Gaelle DEDELOT DANIEL 2014 FRA CN LAMBALLE 1:19.40
3. Adina BARBULESCU 2013 FRA CN LAMBALLE 1:06.68
4. Margot RANNOU 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:06.91
5. Maelle FREOUL 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:19.57

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Sa 17/02/2024 à 20:20 
1. Laura LE COQ 2013 FRA CN LAMBALLE 1:03.89
2. Ambre HAMON 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 55.40
3. Louann MORIN LOYER 2013 FRA CN LAMBALLE 49.90
4. Lola LEQUEUX 2013 FRA CNP LOUDÉAC 52.20
5. Ambre BERTHE 2014 FRA CNP LOUDÉAC 57.69

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Sa 17/02/2024 à 20:22 
1.
2. Nahel BARRU 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Roman ROUILLE 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Dylan MAYI 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Arthur FRANCOISE 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Sa 17/02/2024 à 20:24 
1. Mathis LEFRESNE 2015 FRA CN LAMBALLE AT
2. Nathan CHAMPY 2016 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Marc GRIFFON 2016 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Kerrian POCHAT 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Tom DUAULT 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Sa 17/02/2024 à 20:26 
1. Edgar SEIB-BACHE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Esteban FOUGERON-HERAULT 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Farès THABTI 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Noam LE GRAND LIMOUX 2012 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Thao LE TUTOUR 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Sa 17/02/2024 à 20:29 
1. Thiago LEBON 2016 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Ewenn DAMAMME 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:30.00
3. Yannis GAROCHE 2013 FRA CN LAMBALLE 1:17.59
4. Ulysse QUENTIN 2016 FRA CN LAMBALLE 1:20.23
5. Williams BERTIN 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Sa 17/02/2024 à 20:31 
1. Marius GARNIER-GOURS 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:17.04
2. Mathys BLANCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE 1:11.14
3. Mihai CHELARIU 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:07.04
4. Marceau DABET 2015 FRA CN LAMBALLE 1:10.23
5. Alexandre-Fabian CRETU 2014 FRA CN LAMBALLE 1:15.10

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Sa 17/02/2024 à 20:33 
1. Noah LEFRESNE 2012 FRA CN LAMBALLE 1:00.14
2. Mahé FANOUILLERE 2014 FRA CN LAMBALLE 57.87
3. Anthime JAFFRE 2013 FRA CNP LOUDÉAC 44.34
4. Romain GRIFFON 2013 FRA CNP LOUDÉAC 49.80
5. Soan MEHEUST 2015 FRA CN LAMBALLE 58.60

 50 Papillon Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 20:35 
1.
2.
3. Annelyse Victoria LUCA 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
4.
5.

 50 Papillon Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 20:35 
1.
2.
3. Baptiste LE CHEVALIER 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Esteban PLUCHOT 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 20:35 
1.
2. Adina BARBULESCU 2013 FRA CN LAMBALLE AT
3. Lylo GEHET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
4. Marie-Rose MERDRIGNAC 2013 FRA CN LAMBALLE AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 20:37 
1.
2. Gaelle DEDELOT DANIEL 2014 FRA CN LAMBALLE AT
3. Louann MORIN LOYER 2013 FRA CN LAMBALLE 1:50.17
4. Aurore DESCHAMPS 2013 FRA CN LAMBALLE 2:00.64
5. Laura LE COQ 2013 FRA CN LAMBALLE AT
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 17/02/2024 à 20:40 
1.
2. Martin ANGEE 2015 FRA CN LAMBALLE AT
3. Soan MEHEUST 2015 FRA CN LAMBALLE AT
4. Manech ROUILLE BIARD 2015 FRA CN LAMBALLE AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 17/02/2024 à 20:43 
1.
2. Léon HASCOUET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
3. Mathys BLANCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE AT
4. Alexandre-Fabian CRETU 2014 FRA CN LAMBALLE AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 17/02/2024 à 20:46 
1. Antoine VANBELLE 2014 FRA CN LAMBALLE AT
2. Mahé FANOUILLERE 2014 FRA CN LAMBALLE 2:03.94
3. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE 1:44.41
4. Noah LEFRESNE 2012 FRA CN LAMBALLE 2:00.34
5. Marceau DABET 2015 FRA CN LAMBALLE AT

 Fin de la réunion - Sa 17/02/2024 à 20:49 
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